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Kommunfullmäktige Härryda 2023-11-16

Fråga om nedlagda och försämrade busslinjer i Härryda kommun till kommunstyrelsens 
ordförande tillika kommunalråd Per Vorberg (M)

Västtrafik har senaste åren aviserat och beslutat om försämring och nedläggning av busslinjer i 
Härryda kommun. Linjerna 601 och 620 har fått stor uppmärksamhet. Pressen har i flera reportage 
lyft frågan om icke fungerande beställningstrafik, otrygghet i beställningstrafiken, förkortade linjer, 
indragna turer på kvällar och helger med mera.

Kommunens viktigaste styrdokument, som ligger till grund för det budgetförslag förvaltningen årligen 
tar fram till S, MP, V, M KD, SPP, KomP, L och KD är den strategiska planen. I den gemensamma 
strategiska planen ni är en del av för att tillsammans med åtta andra partier styra under 
mandatperioden kan man under rubriken ”Samhällsutveckling” läsa. ”Kommunen ska utvecklas i 
alla delar (tätort och landsbygd)”. Det står inget om att avveckla och göra det svårare att bo på 
landet. 

Andra kommuner tvingas tyvärr göra olika kommunala tillköp när de inte är nöjda med hur Västtrafik 
agerat. Det är inte bra system och något jag som ledamot i infrastruktur och kollektivtrafiknämnden i 
Västra Götalandsregionen kämpar emot samtidigt som jag kämpar för att behålla linjer och turtäthet 
i kommunen.

Nu när läget är som det är måste vi ta saken i egna händer och lösa problematiken så kommunen kan 
utvecklas i både tätort och landsbygd.

Sverigedemokraterna i Härryda kommer vid kommunstyrelsemöte 2023-11-23 lägga förslag om att 
lösa problematiken med nedlagda och försämrad kollektivtrafik.

Med anledning av ovanstående frågar jag Per Vorberg:

 Kommer du föreslå dina samarbetspartier att stödja förslag om att göra kommunala tillköp 
alternativt ordna egen kollektivtrafik i de fall Västtrafik lägger ner och försämrar 
kollektivtrafiken i Härryda kommun så att kommunen kan utvecklas i alla delar (tätort och 
landsbygd)?

För Sverigedemokraterna Härryda kommun

Peter Arvidsson, ledamot kommunfullmäktige

2023-11-09
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